
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 июня 2023 г.                               г.Нефтекумск                                    № 999

О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета
Нефтекумского городского округа Ставропольского края субсидий на
возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, связанных с
приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 15 ноября 2022 года № 1608

Администрация Нефтекумского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления за счет средств бюджета
Нефтекумского городского округа Ставропольского края субсидий на
возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, связанных с
приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 15 ноября 2022 года № 1608, изложив подпункт 6
пункта 8 в следующей редакции:

«6) субъект предпринимательства на 1-е число месяца, предшествующего
месяцу представления заявки, не является получателем средств бюджета
Ставропольского края и местного бюджета, в соответствии с иными
нормативными правовыми актами Ставропольского края, городского округа на
цель, указанную в пункте 1 настоящего Порядка;».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края Заиченко А.А.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети –Интернет.



4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                   Д.Н. Сокуренко


